ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 215/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 01 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/10/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Giang Điền tại xã Giang Điền, An Viễn, huyện Trảng Bom và xã Tam Phước, huyện Long Thành (nay thuộc thành phố Biên Hòa)

Xét Tờ trình số 350/TTr-SXD ngày 29/12/2011 của Sở Xây dựng; UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/10/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Giang Điền tại xã Giang Điền, xã An Viễn, huyện Trảng Bom và xã Tam Phước, huyện Long Thành (nay thuộc thành phố Biên Hòa) như sau:
Tại Mục b, Khoản 5, Điều 1:

* Nội dung đã ghi:
Giao thông đối ngoại:
+ Đường lộ giới 45m; mặt đường 15m, dải cây xanh và vỉa hè hai bên mỗi bên rộng 15m.
Giao thông nội bộ:
+ Đường tuần tra số 01 và số 02 lộ giới 17m; mặt đường 07m, vỉa hè - cây xanh mỗi bên rộng 05m.
* Nay sửa lại là:
Giao thông đối ngoại:
+ Đường lộ giới 45m; mặt đường hai bên mỗi bên rộng 12m, dải cây xanh và vỉa hè hai bên mỗi bên rộng 10m, dải phân cách 01m.
Giao thông nội bộ:
+ Đường tuần tra số 01 và số 02 lộ giới 17,5m; mặt đường 7,5m, vỉa hè - cây xanh mỗi bên rộng 05m.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/10/2009 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE
2